

Information CCM Cup 5 - 7 november 2021 i Västerås

Hej alla deltagande lag!

Nu börjar vi närma oss cup-start, bara några veckor kvar. Här nedan kommer det en del cupinfo som är bra att läsa igenom.

Det finns även information bifogat till de lag som har bokat boende i skola.

En Nyhet 2021

Eftersom vi spelar cupen inomhus i ABB Arena Syd, så kommer vi under fredagen bryta cupen för Elitseriematch Herr, VSK - Edsbyn IF, kl.19:00. ABB Arena Syd kommer behöva tömmas helt innan matchen. Alla spelare och ledare blir bjudna på matchen.

Biljetterna/entréinfo får ni vid incheckning.

Cupkansli mm

Turneringen spelas på Rocklunda området i ABB Arena Syd.

Cup-kansli finns vid Ingång B och sedan direkt till höger.

Cupincheckning sker på fredag **5/11 och tidigast från 07.00.**

Incheckningen är öppen hela fredagen för lag som kommer sent.

Ev. frågor: Malin Erlandsson, +46-70-3028005, erlandsson72@hotmail.com

Laguppställningar

Ni har alla redan fyllt i och skickat in preliminära laguppställning enligt tidigare utskickad mall, dessa excelfiler använder vi för import till elitrapport. Före cupstart önskar vi att ni skickar in slutliga uppdateringar. Dessa skickas till mathias.wendt@seb.se senast 1/11. **Detta är även underlag för er slutliga betalning av deltagaravgiften, antal mat-armband och biljetter till Elitseriematchen.**

Skriv ut minst 6 ex av laguppställningen och ha med. Laguppställning samt ev strykningar lämnas till matchsekretariatet **inför varje match.**

Betalning

Ni har fått/kommer att få en faktura skickat till er för både anmälningsavgiften, deltagaravgifterna (mat och logi) samt beställda matbiljetter.

Betalning skall vara oss tillhanda senast 29/10.

Ev. frågor: Mathias Wendt mathias.wendt@seb.se +46-70 5636723

Boendet

Boendet är på **Rudbeckianska Gymnasieskolan med tillgång till klassrum efter incheckning på skolan och tidigast 13:00.**

Se separat beskrivning för boendet vad gäller incheckning, boendet, städning mm.

Medtag egen sovutrustning (luftmadrass, sovsäck etc). Tänk på att inte ha för stora madrasser.

Avståndet mellan skolan och spelplatsen gör att egen transport måste ordnas, alternativt använda kollektivtrafik, VL buss 2, 6 eller 21. Det går även att promenera, ca 2 km.

Ev. frågor: Sara Olofsson, tfn 073-662 09 83, Marie Bergwall, tfn 070-939 79 35

Omlädningsrum

Alla lag har ett eget omlädningsrum (kan ev bli några lag som får flytta på sig under A-lags matchen).

Plan för omlädningsrum kommer att meddelas vid incheckning.

Tjejer kommer att ha tillgång till gemensamt tjejomklädningsrum för dusch.

Mat

För de som köper kost & logi-paket så ingår förutom boende även, 2 frukostar, lunch fredag (för lag som har matcher före 14:00), lördag och söndag, middag fredag och lördag för varje betalande deltagare.

För er som inte köper kost och logi-paket men har förbeställt lunch och/eller middagar - se över spelschemat och justera ev beställningar: Kontakta: Mathias Wendt mathias.wendt@seb.se +46-70 5636723 senast 25/10.

Mat serveras mot uppvisande av cup-armband. Cup-armband får man vid incheckning och ni får så många armband som ni betalat deltagaravgift för.

Eventuella matallergier meddelas så snart som möjligt till Mathias Wendt.

Mattider

Tänk på att hålla avstånd i köer, håll god handhygien och sitt tillsammans med sitt eget lag.

Frukost serveras lördag, söndag.06:00-09:00 i Rocklunda Restaurangen

Lunch serveras Lördag, Söndag 11:00-14:00 i Rocklunda Restaurangen

Middag serveras fredag 17:00-19.00 i Rocklunda Restaurangen

Middag serveras lördag 17.00-20.00 i Rocklunda Restaurangen

Kiosk

Vi kommer att ha kioskförsäljning bredvid cup-kansliet där det går att handla lättare mat, godis och självklart fika. Kontant, kort eller swish betalning.

Öppettider

Fredag 07:00-23:00

Lördag 08:00-23:00

Söndag 08:00-17:30

Spelprogram

Spelprogram har skickats ut till alla deltagande lag.

Ev. förändringar kan komma att ske pga. omständigheter vi inte råder över.

Ev. frågor: Mathias Wendt mathias.wendt@seb.se +46-70 563 67 23, Pege Svedberg

pege.svedberg@k-tek.se +46-72 857 01 55.

Resultat

Vi kommer att Live rapportera alla matcher på <http://www.elitrapport.se> Vi kommer också att löpande uppdatera på följande sida.

https://www.laget.se/VSKBANDY_CCM_CUP

Tävlingsregler

- Matcherna kommer att spelas 2x20 i gruppspel och slutspel. Finalerna i respektive åldersklass spelas 2x30. Max 5 minuters paus.
- Obegränsat antal avbytare.
- Vid lika poäng i gruppspelen gäller följande för skiljeplacering:
 1. Inbördes möte
 2. Målskillnad
 3. Antal gjorda mål
 4. Lottning.
- Vid lika resultat i placeringsmatcher avgörs detta med straffar. Lagen slår tre straffar var med olika skyttar. Skulle det fortfarande vara oavgjort så följer nya omgångar med NYA skyttar tills avgörande kommer.
- Timeout medges inte under cupen.
- Utvisningstid är 3 minuter. Vid grovt matchstraff, gäller avstängning en match.
- Uppvärmning före match kommer p.g.a. tidsschemat ej kunna ske på is.
- I övrigt gäller Svenska bandyförbundets tävlingsreglemente.

Hjärtligt välkomna till CCM cup!

Västerås SK Bandy P14 och P15

